
お得意様各位 

2019年 10月吉日 

株式会社 モルテン 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、モルテン製品にご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 既にご承知の通り、国内外において諸原材料の高騰が続いており、弊社製品におきまし

ても、その影響を強く受けております。 弊社では、製品価格の改定を極力避けるべく、調

達コストの削減並びに生産性向上等の内部合理化に努めておりますが、企業の内部努力

のみで吸収することが極めて厳しい状況となって参りました。 

 

 こうした背景を踏まえ、下記の価格改定を実施することとなりました。 何卒ご理解を賜り、

今後ともモルテン製品にご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

－ 記 － 

 

1) 価格改定率：5～10％値上げ（一部商品は 10%以上の値上げがございます。） 

 

2) 価格改定実施日：2020年１月 21日（20日午後 12時以降受注分より） 

 

3) 対象商品：キネシオ等、一部商品を除くモルテンブランド商品 

 

以 上 


